住吉駅前教室Letter
2023年も終わりが近くなっています。今年の1年はどんな年だったでしょうか。教室では新しい先

生も入ったことで更ににぎやかとなり、楽しい1年になったかなと思っています。
これから徐々に寒さが厳しくなってまいります。体調には十分お気をつけください。来年も元気な皆様
にお会いできることを楽しみにしています。
年末年始、教室の営業日に関しては下記の通りです。何卒よろしくお願い申し上げます。（當麻）

令和５年１２月９日
Ｖｏｌ.３１

ホームエクササイズ 【言語模倣】

療 育 最 終 日 ：１２月２８日（木）

準 備 日 ：１２月２９日（金）療育はありません。療育道具点検・清掃。

年末年始休業：１２月３０日（土）～１月３日（水）
年明け開始日：１月４日（木）

事業所自己評価アンケートをお願いしています。
回答は12月20日(水)締め切りとさせていただきます。
ご協力よろしくお願い申し上げます。

アンケート回答サイトページ→→→

１2月の手遊び歌 ♪こんこん くしゃん

リスさんが マスクした 小さい小さい小さい小さいマスクした こんこんこんこんくしゃん

★ ♥

つるさん 細い
ぶたさん 丸い
かばさん 大きい
ぞうさん 長い

★と♥が色んな動物に代わります♪

♥★

このように、言えている音を確認をしていくことで、表出できる語を増やしていける可能性があります。
また、どの音を重点的に練習すればいいのかを確認することもできます。

	スライド 1